[bookmark: _GoBack]勐海县民政局关于社会组织的登记公告

依据国务院《社会团体登记管理条例》相关规定，下列3家社会组织已经登记管理机关核准登记。现予以公告。
	登记证号
	统一信用代码
	名称
	住所
	法定代表人
	业务指导单位
	成立日期

	海民发〔2022〕37号
	51532822MJT4012280
	勐海县青年创业协会
	勐海县冠城时代广场A7-1-02
	屈明兵
	中国共产主义青年团勐海县委员会
	2022-09-21

	海民发〔2022〕42号
	52532822MJT404672U
	勐海县伟才幼儿园
	勐海县景竜路盛世花园
	邓翠娟
	勐海县教育体育局
	2022-11-9

	海民发〔2022〕43号
	52532822MJT405229W
	勐海县智海兰亭幼儿园
	勐海县勐海镇学府路88号
	曾恬恬
	勐海县教育体育局
	2022-11-17